[image: edited]

 Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
городской округ город Ханты-Мансийск
Администрация города Ханты-Мансийска
ПРОТОКОЛ № 17
заседания Координационного совета
 по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации
города Ханты-Мансийска
(далее – Координационный совет)

г. Ханты-Мансийск                                                                                                     13.05.2019 17 часов 00 минут
	Председательствовал:

	1.
	Новикова
Наталья Сергеевна
	-
	генеральный директор частного учреждения дополнительного профессионального образования «Карьера», заместитель председателя Совета

	2.
	Путина
Светлана Николаевна
	-
	заместитель начальника отдела развития предпринимательства и инвестиций управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска, секретарь Совета

	Члены Координационного совета:

	4.
	Кушникова
Татьяна Алексеевна

	Генеральный директор ООО «Консалтинговый центр А+»

	5.
	Журавлевская
Нина Трофимовна

	-
	директор ДО АНО «Антошка»

	6.
	Здоров
Артем Леонидович

	-
	директор ООО «Грандфото»

	7.
	Мясников
Сергей Юрьевич

	-
	генеральный директор ООО «ИнТехСистем»

	8.
	Гулидова
Екатерина Викторовна

	-
	индивидуальный предприниматель

	9.
	Белкин
Иван Александрович

	-
	индивидуальный предприниматель

	10.
	Макарян
Эдгар Гукасович

	-
	индивидуальный предприниматель

	11
	Горбунова
Светлана Васильевна

	-
	директор семейного клуба «Бэби Академия»

	12.
	Маслакова
Елена Анатольевна

	-
	генеральный директор ООО «Фермерское хозяйство ОМК»

	13.
	Колупаев
Сергей Иванович

	   -
	индивидуальный предприниматель

	14.
	Филиппова
Ольга Викторовна
	-
	генеральный директор ООО «Рензачи»

Приглашенный:

1.

Наумов
Семен Александрович

-

начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

Повестка дня:
1. Обсуждение плана мероприятий ко Дню российского предпринимательства.
(докладчик – Кушникова Т.А.)
2 Обсуждение проекта Плана работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Ханты-Мансийска на 2019 год.
(докладчик – Новикова Н.С.)

1. Обсуждение плана мероприятий ко Дню российского предпринимательства.
(докладчик – Кушникова Т.А.)
Решили:
Одобрить план мероприятий ко Дню российского предпринимателя (приложение 1 к протоколу).

2. Обсуждение проекта Плана работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Ханты-Мансийска на 2019 год.
(докладчик – Новикова Н.С.)
Решили:
Одобрить проект Плана работы Координационного совета по развитию малого и среднего предпринимательства при Администрации города Ханты-Мансийска на 2019 год (приложение 2 к протоколу).

	Заместитель председателя Совета

	Н.С. Новикова

	Секретарь Совета

	С.Н. Путина

[bookmark: _GoBack]

2

image1.jpeg